
H
platné ke dni: 17.8.2024, 9:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky popř.tatínkové,

 Rezervace věciček poskytuji na dobu jednoho týdne. (COŽ JE DOBA URČENÁ PRO PŘEVOD PENĚZ - NE NA ROZMÝŠLENÍ!!!
Pokud po tomto termínu nejsou peníze na účtu, věcičku přenechávám dalšímu zájemci)

 Po dohodě možno rezevaci prodloužit.

 Platbu provádějte bezhotovostně na účet. Číslo účtu a variabilní symbol Vám sdělím.

 Na dobírku, bohužel,neposílám.

 Balíčky odesílám hned po připsání peněz na účet.

 Nezapomeňte mi prosím napsat Vaši přesnou adresu

 K inzertní fotografii vždy píši velikost (popř.popisek pokud si myslím,že velikost neodpovídá), věcičky nepřeměřuji. Věcičky
jednou prodané už zpět neberu.Je vždy pravdivě popsán jejich stav a kupující má dostatek času na rozmyšlení - výjimku tvoří
pouze pokud se obě strany dohodnou jinak.

  K cenám účtuji jako další platbu DOPORUČENÉ poštovné dle platných tarifů ČP (což je pojištěný balíček) - Balné je zdarma.

 Ceny odpovídají nákupní ceně, stáří oblečení a míře opotřebení. Věcičky, které mám na stránkách uvedeny jako nové jsou
většinou ty, které jsme dostaly darem, bohužel nevhodným. Neprovozuji zde tedy žádnou výdělečnou činnost.

  Až Vám balíček dorazí,poprosila bych Vás o krátkou zprávičku na můj e-mail a případné hodnocení.

  Milé maminky, těším se na objednávky a spolupráci s Vámi, děkuji Vám za návštěvu a přeji příjemné nakupování.

  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

